dingbOcher, heraiisgegeben von Kaltenbäck; insbesonders die Göttweiger
Grund- und Gerichtsherrschaften betreifend. H. Band. S. 4—58.)

XIX.

1203, ClrCft. — Urkundliche Aufzeichnung über einen Güteriausch mit Ortolf

von Knmenstein, und nachlierigenStreitliandel darüber mit dessen Sohne Konrad.

[Original.]

Omnibus Chrisli lidelibiis conslaro uoluinus quod Orlolfus de

Rtinmensteme *) cum fralribus ccclesiekolwicensis conlraclumbabuil,
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ridelicet, quod ipse predium in Pechmtdl*), quod erat ecclesie, a

fratribus in proprietatem reciperet, et eeontra duo beneficia in Wetils-

lorf*) que iuris sui erant, ecclesie eoiitraderet, et contractus iste

cum testibus et aliis soicmpnitatibus fiiit (irmatus, nt pcrpctualitcr

esset ratus. Procedente vero tempore filiiis suus Chunradus uer-

bum mouit, quod predium, quod pater suus commutauerat, sine

consensu suo sibi alienatum fuisset. Interea quidam burgensis de

Winne Siboto pro VIIII talentis elaborauit, quod cadem beneficia in

Wezihtorf in iuris proprietatem
,
quod uulgo Purchroehte dieitur,

a fratribus reciperet, et annuatim pensionem duorum talentorum inde

persolueret, in quo contractu talis est iiiterposita condicio, quod si Cbun-

radus de Rammenxtein eadem beneficia iiipetcret, et quomodocunque

optineret, idem Siboto nouem talcnta, que per contractuni dederat,

repetere non deberet. Pro memoria ergo liiiiiis facti presentem ear-

tulam scripsimus et sigilli impressione confirmatiimus. Hiiius rci

testes sunt. IleiHricm mareschalcus de Zacking. Albertus de Lochlin.

Chunradus de Timendorf. Ortlib de Witigestorf. Rapoto nauta

de Stain. Ärnoldus de S’. Stephano. Ditmarus de Weseudorf.

Chunradus et frater eius Albertus de Meer. Sighart de Radun.

Ebei-ger de Vurt.

(An der Aussenseite der Urkunde steht von derselben Hand [des

Abtes?] geschrieben.)

Eiberhart decimafor de razeinestorf presens fuit et Chunra-

dus oleator presens fuit a principio usque ad finem.

Et rustici qui sedebant super bona quos inde diuisi, cum muneri-

bus constabat me x talcnta.

Fri. (i. e. Fratri) Ilelmuigo dedi talentnm absque alio munere,

et Hartreico camerario falenlum absque aliis muneribus. Fri. Imi-

frido de Staine LX denarios. Dietmaro de Wisendorf LX dena-

rios. Et qiiatuor dedi aduocato. Et quiequit ego (? ergo) exspendidi.

An der Urkunde hängt das älteste Siegel eines hiesigen Abtes.

Es ist in dicker Waclismasse abgedriickt, S|iiUoval, 2 Zoll breit, 3 Zoll hoch;